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Konferens startpunkt för nordisk arena inom cirkulär masshantering 

Transporten av jord- och bergmassor står för en betydande andel av den tunga 

trafiken i våra städer. Cirkulär hantering av material och effektiva transporter blir 

allt viktigare för kommuner, regioner och näringsliv. Den 9:e mars arrangerar 

Ecoloop och Linköpings universitet en konferens med nyheter från forskningen 

och färska erfarenheter från Sverige, Norge och Finland. Konferensen ska vara 

startpunkt för en nordisk mötesplats. 

”Det finns mycket att lära av varandra vad gäller cirkularitet och transporteffektivitet 

både inom landet och över gränserna,” säger Kristina Lundberg, expert på Ecoloop. 

”Därför vill vi skapa en nordisk mötesplats där erfarenhetsutbyte och samverkan är 

ledord.” 

På agendan för konferensen står föredrag om masskoordinatorers roll, goda exempel 

från Norge och Finland, regional samverkan och bergmaterialindustrins klimatfärdplan. 

En viktig del är också effektiviseringen av transportsystemet som till exempel 

elektrifiering, smart logistik och nya transportalternativ.  

”Det finns effektiva transport- och logistiklösningar som nyttjas i andra materialflöden 

och där masshanteringen kan ta efter, men i många fall har masshanteringen också 

chansen att gå före och visa att det är möjligt. Det kan handla om elektrifiering, 

effektivare lastbilar, överflyttning till andra transportslag eller logistikcenter som främjar 

korta transportavstånd. Det här kommer vi att få se exempel på den 9:e mars”, säger 

Mats Janné, forskare på Linköpings universitet och en av arrangörerna.  

Målgrupp för konferensen och mötesplatsen är alla som arbetar med masshantering, 

infrastruktur och logistik inom kommun, stat och näringsliv. Sista anmälningsdag är 2 

mars.  

”Då konferensen är slut hoppas jag att få ta med mig känslan av att vi lagt grund för en 

nordisk arena inom masshantering samt att det under dagen skett många viktiga och 

framåtsyftande möten, inom hela branschen och över nationsgränser. Dessutom 

hoppas jag naturligtvis också att föredragen och sessionerna gett konferensdeltagarna 

en massa inspiration och kunskap!”, säger Kristina Lundberg. 
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